
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Sarande 

Adresa: Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3 

Tel/Faks: 00355 85 222772; 22354 ; 

E-mail: spitalisarande@shendetesia.gov.al  

Adresa e ueb-

faqes: 

 

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Stiliana Gaziaj 

stilianagaziaj@hotmail.com 

  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –Procedure e hapur e thjeshtuar/mallra 

3. Numri i referencës së procedurës REF-57649-02-01-2023 

LOT 1: REF-57651-02-01-2023 

LOT 2: REF-57653-02-01-2023                                                                                                                                                                                                                                                                            

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale mjekimi delegim nga MSHMS 

për nevoja të Drejtorise se Sherbimit Sarande” ndarë në 2 lote 

- Lot. 1 – Materiale mjekimi të përgjithshme për nevoja spitalore  

-Lot. 2  - Materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore  
 

5. Fondi limit 9,309,565.93 ( nente milion e treqind e nente mije e peseqind e gjashtedhjete e pese 

presje nentedhjete e tre) Lekë pa TVSH 

Lot 1-  4,593,764.55 (kater milion e peseqind e nentedhjete e tre mije e shtateqind e 

gjashtedhjete e kater presje pesedhjete e pese)  lekë pa TVSH; 

Lot 2-   4,715,801.38  (kater milion e shtateqind e pesembedhjete mije e teteqind e nje presje 

tridhjete e tete) lekë pa TVSH. 
 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13/02/2023   Ora:09:00 


